
UCHWAŁA NR VIII/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.1)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1892, z 2018 r. poz. 1588 i 1669 oraz z 2019 r. poz. 534), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821, z 2018 r. poz. 1588 i 1669 oraz z 2019 r. poz. 534), 
art. 9, art. 28 § 4, art. 30 § 2 i art. 47 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych;

2) podatku rolnego od osób fizycznych;

3) podatku leśnego od osób fizycznych;

4) łącznego zobowiązania pieniężnego.

2. Zarządzenie poboru podatków, o których mowa w ust. 1, nie wyklucza możliwości ich zapłaty przez 
podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy gminy Zakroczym.

§ 2. Na inkasentów poboru podatków i opłat, o których mowa § 1 ust. 1, w poszczególnych sołectwach 
gminy Zakroczym wyznacza się:

1) Alinę Mroziuk na terenie sołectwa Błogosławie;

2) Dariusza Markowskiego na terenie sołectwa Czarna;

3) Szczepana Filipiaka na terenie sołectwa Emolinek;

4) Edytę Jabłecką na terenie sołectwa Henrysin;

5) Sylwestra Lesaka na terenie sołectwa Janowo;

6) Dariusza Markowskiego na terenie sołectwa Jaworowo - Trębki Stare;

7) Jadwigę Kosyrę na terenie sołectwa Smoły;

8) Bożenę Gotowicką na terenie sołectwa Smoszewo;

9) Ewę Karczmarczyk na terenie sołectwa Strubiny;

10) Alinę Salwowską na terenie sołectwa Swobodnia;

11) Stanisława Koperskiego na terenie sołectwa Śniadowo;

12) Witolda Młynarskiego na terenie sołectwa Trębki Nowe;

13) Adama Wójcika na terenie sołectwa Trębki Stare;

14) Krystynę Sosińską na terenie sołectwa Wojszczyce;

15) Cezarego Kurpiewskiego na terenie sołectwa Wólka Smoszewska;

16) Remigiusza Klusiewicza na terenie sołectwa Wygoda Smoszewska;

17) Iwonę Nowakowską na terenie sołectwa Zaręby.

§ 3. 1. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania kwot podatków określonych w § 1 ust. 1.

1) Zmiany tekstu jednoitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2018 r. poz. 1588, 1669, 1693, 1722, 2073, 
z 2019 r. poz. 534.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1039, 1075, 1499, 1540, 
1544, 1629, 1693, 2126, 2193, 2244, 2354, 2491, z 2019 r. poz. 60, 492.

Uchwalony Strona 1



2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany odprowadzić na właściwy rachunek bankowy 
gminy Zakroczym w ciągu 2 dni roboczych po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić.

§ 4. Za pobranie podatków i wpłacenie ich w terminie określonym w § 3 ust. 2 inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 12% pobranych kwot podatków. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VII/63/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 10 kwietnia 2019 roku 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 2

/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
na VIII sesji w dniu 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  poboru podatków i opłat w drodze inkasa 
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




